PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1859/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 013979/2015-12,

           RESOLVE

Designar  a  servidora  SORAYA FEIO  YOSHIOKA,  ocupante  do  cargo  de

Secretário Executivo, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para exercer,  a

partir  da  publicação  desta  Portaria  no  Diário  Oficial  da  União ,  a  função  de

Coordenadora de Planejamento, Gestão e Avaliação, FG-1, do Instituto de Ciências

Biológicas,  dispensando  em  consequência  da  referida  função,  a  servidora

ROSILENE RODRIGUES PRADO, desde 4 de maio de 2015.

      Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de maio de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1859/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy